

Leggeanvisning for Workspace Entrance

Kontroller at varenummer er riktig i henhold til bestillingen og at varene er uten skader. Dersom det oppdages transportskader skal dette noteres på fraktpapirer, ta umiddelbart kontakt med forhandler eller Polyflor Nordic. Det tas ikke ansvar for eventuelle feil på varen dersom de er blitt montert eller blitt tilpasset. Ved etterbestilling kan fargeforskjeller forekomme.

MONTERING

Workspace Entrance kan monteres på de aller fleste harde undergulv i tillegg til montering på eksisterende undergulv av keramisk flis og tregulv og lignende. Er ikke beregnet for montering utendørs.

Ved montering direkte på betong anbefales det å lime matten i sin helhet til undergulvet med egnet gulvlim. Sørg for at betong er i henhold til anbefalte grenseverdier for restfuktighet.

Blir entrèmatten montert i et område hvor den blir utsatt for ekstremt mye tilført vann og fuktighet så vil det være lurt å vurdere om det skal brukes vannresistent gulvlim.

Hvis det skal monteres flere lengder i bredden så kan matten skjøtes ved å renskjære kantene og deretter montere lengdene kant mot kant.

Ved montering av Workspace Entrance i fliser på 50x50cm så anbefales det å bruke et egnet fikseringslim. Mål ut området matten skal være i slik at du avslutter med lik størrelse på flisene langs alle ytterkanter.

GENERELT

Etter at matten er ferdig lagt bør den dekkes til for å unngå skade fra tungt utstyr, møbler eller annet arbeid som skal ferdigstilles etter at den er montert.

FØRSTE RENGJØRING ETTER MONTERING

Fjern alt løst smuss, støv og med en støvsuger. Hvis det er mulig, bruk en elektrisk teppebanker med roterende børster for å ta vekk støv og partikler fra teppet.

ANMERKINGER

I de fleste tilfeller vil den angitte leggeanvisningen kunne dekke de fleste spørsmål som gjelder montering av entrèmatten. Hvis du ønsker mer informasjon, ta gjerne kontakt med Polyflor Nordic for mer utfyllende informasjon.

For mer informasjon, kontakt Polyflor Nordic, tlf.: 23 00 84 00, firmapost@polyflor.no eller vår hjemmeside www.polyflor.no